
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 NIORT
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 09:00 
1. SIMONNEAU Marie 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:25.00

JUBIEN Manon 2001 FRA
BARON Camille 2001 FRA
MAUGE Lilou 2002 FRA
ARNAUD Eglantine 2006 FRA
LHOMMEDE Sandra 2002 FRA
FREULON Emma 2006 FRA
NOURISSON Noelie 2002 FRA
BERTEAUX Romane 2002 FRA
MORISSET Chloe 2002 FRA

2. MENARDEAU Ethel 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 6:30.00
RAMBAUD Léa 2000 FRA
GOURAUD Blandine 2004 FRA
OUALIM Lina 2005 FRA
RAMBAUD Kelly 1998 FRA
TROUVE Ambre 2005 FRA
HERVE Louise 2002 FRA
GRANGETAS Elisa 1999 FRA
RAMBAUD Adeline 2000 FRA
CASTELOT Séraphine 2003 FRA

3. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CN NIORT [1] 6:00.00
FAUCOU Caroline 2002 FRA
ANDREAU Julie 1998 FRA
LAGRANGE Zoé 1999 FRA
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
REVERDY Marine 1998 FRA
BOUNGNASENG Laura 2000 FRA
PEZET Eloïse 1998 FRA
PEZET Eva 2003 FRA
DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA

4. CN NIORT [2] 6:15.00
5. GAMIN Nora 2004 FRA CS MELLE [1] 6:40.00

GREMILLON Chloé 2003 FRA
PENNETIER Juliette 2003 FRA
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
SUSSET Maïdi 2006 FRA
BORET Stephanie 1975 FRA
BONNEAU Linda 1984 FRA
FOUCHE Marion 2004 FRA
FAVRIOU Mélanie 2004 FRA
THIELEMANN Alexandra 1970 FRA
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6. FOUCHE Marion 2004 FRA CS MELLE [2] 7:30.00
HILARY Romane 2003 FRA
KNIGHTS Kathryn 2003 GBR
NIVELLE Camille 2004 FRA
PUYGRANIER Mélinda 2002 FRA
TEXIER Louane 2005 FRA
SUSSET Maïdi 2006 FRA
NIVELLE Helie 2005 FRA
MADIER Camille 2005 FRA
LEPRINCE Florence 1973 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 09:08 
1. AUDEBAULT Quentin 2004 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:45.00

BROSSEAU Romain 2002 FRA
DOS SANTOS Galaad 2002 FRA
FREULON Bruno 1975 FRA
ONILLON Baptiste 2002 FRA
POLADIANI Edwin 2003 FRA
CHEVALIER Noah 2005 FRA
NORMAND Noah 2006 FRA
PEROCHON Sami 2003 FRA
RICHARD Romain 2002 FRA

2. HAYET Rémi 2004 FRA CS MELLE [1] 5:50.00
AUTIN Clément 2004 FRA
PAPOT Antonin 2003 FRA
COLINET Théo 2003 FRA
TOUZEAU Florian 1987 FRA
COLSY Cédric 1987 FRA
BARRET David-Alexandre 1983 FRA
MILLERAND Thomas 2001 FRA
GAMIN Loïc 2002 FRA
CARDINEAU Louis 2005 FRA

3. CN NIORT [1] 5:10.00
4. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT [2] 5:30.00

JUCHEREAU Vincent 1996 FRA
COUBRET Erwan 2003 FRA
GRAVAT Aurélien 2003 FRA
CARDINEAU Enzo 2000 FRA
TANIGAVEL Daniel 2001 FRA
LANNE Thomas 2002 FRA
SANCHEZ Jules 1998 FRA
COQ Maximilien 2000 FRA
SAVARIT Anthony 1986 FRA
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5. HAY Adrien 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 6:15.00
MELLA Laurent 2004 FRA
CASTELOT Eric 1965 FRA
OLIVIER Paul 2005 FRA
GIRAULT Enzo 2002 FRA
PALLUAUD Maxime 2004 FRA
BOISSINOT David 2005 FRA
GOURBEAU Edouard 1987 FRA
MAZERY Bruno 1970 FRA
LE CHEVILLER Maël 2004 FRA

6. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 7:30.00
MADIER Vincent 1984 FRA
BOUGEARD Maxence 2003 FRA
THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA
THERET Alexis 2000 FRA
KNIGHTS George 2002 GBR
MAITREHENRY Nathanael 2003 FRA
MINAULT Paul 2001 FRA
COLSY Cédric 1987 FRA
NEUVIALLE Christophe 1975 FRA

 100 Dos Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 09:16 
1. THIELEMANN Alexandra 1970 FRA CS MELLE [1] 1:45.00
2. DIONNET Laëtitia 1995 FRA CN NIORT [1] 1:28.00
3. ABELARD SAMPOL Naëlle 1997 FRA CN NIORT [2] 1:25.00
4. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 1:25.00
5. BARON Camille 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:43.00
6. PUYGRANIER Mélinda 2002 FRA CS MELLE [2] 2:00.00

 200 Dos Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 09:19 
1. AUDEBAULT Quentin 2004 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
2. LE CHEVILLER Maël 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:15.00
3. CREMONA Pierre 1987 FRA CN NIORT [1] 2:48.28
4. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [1] 3:09.63
5. DELHOUMEAU Paul 2003 FRA CN NIORT [2] 3:21.34
6. THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA CS MELLE [2] 4:00.00
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 100 Brasse Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 09:24 
1. MAUGE Lilou 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:00.25
2. BONNET Marion 2001 FRA CS MELLE [1] 2:00.00
3. BERGER Elsa 1992 FRA CN NIORT [2] 1:35.00
4. FAUCOU Caroline 2002 FRA CN NIORT [1] 1:45.00
5. KNIGHTS Kathryn 2003 GBR CS MELLE [2] 2:00.00
6. OUALIM Lina 2005 FRA SN PARTHENAY [1] 2:15.00

 200 Brasse Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 09:27 
1. GAMIN Loïc 2002 FRA CS MELLE [1] 3:50.00
2. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 3:36.38
3. MOUSSON Paul 1998 FRA CN NIORT [1] 3:00.00
4. JUCHEREAU Vincent 1996 FRA CN NIORT [2] 3:05.00
5. RICHARD Romain 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
6. NEUVIALLE Christophe 1975 FRA CS MELLE [2] 3:54.08

 100 Nage Libre Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 09:32 
1. LEPRINCE Florence 1973 FRA CS MELLE [2] 1:45.00
2. GRANGETAS Elisa 1999 FRA SN PARTHENAY [1] 1:29.00
3. JONCHERAY Hélène 1974 FRA CN NIORT [2] 1:11.46
4. ANDREAU Julie 1998 FRA CN NIORT [1] 1:22.73
5. NOURISSON Noelie 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:30.00
6. BORET Stephanie 1975 FRA CS MELLE [1] 1:45.00

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 09:34 
1. COUBRET Erwan 2003 FRA CN NIORT [2] 6:51.97
2. MADIER Vincent 1984 FRA CS MELLE [2] 6:17.26
3. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE [1] 5:58.18
4. HAY Adrien 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 6:04.08
5. JUIN Geoffrey 1998 FRA CN NIORT [1] 6:46.84
6. DOS SANTOS Galaad 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 7:00.00

 100 Papillon Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 09:42 
1. TEXIER Louane 2005 FRA CS MELLE [2] 2:06.39
2. LAGRANGE Zoé 1999 FRA CN NIORT [1] 1:45.00
3. SAUSSEAU Bertille 2002 FRA CN NIORT [2] 1:36.47
4. RAMBAUD Adeline 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.47
5. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
6. SUSSET Maïdi 2006 FRA CS MELLE [1] 2:22.90
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 200 Papillon Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 09:45 
1. CHEVALIER Noah 2005 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
2. TARDY Lenny 2005 FRA CN NIORT [1] 3:48.06
3. COLSY Cédric 1987 FRA CS MELLE [2] 3:30.00
4. TOUZEAU Florian 1987 FRA CS MELLE [1] 3:38.62
5. PALLUAUD Maxime 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:59.99
6. GRAVAT Aurélien 2003 FRA CN NIORT [2] 4:34.63

 100 4 Nages Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 09:50 
1. FAVRIOU Mélanie 2004 FRA CS MELLE [1] 2:00.00
2. BOUHET Aubane 2003 FRA CN NIORT [2] 1:46.05
3. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [1] 1:25.00
4. RAMBAUD Léa 2000 FRA SN PARTHENAY [1] 1:40.00
5. FREULON Emma 2006 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:50.00
6. NIVELLE Helie 2005 FRA CS MELLE [2] 2:00.00

 200 4 Nages Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 09:53 
1. MINAULT Paul 2001 FRA CS MELLE [2] 3:55.28
2. MELLA Laurent 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:15.00
3. PALLIER Baptiste 1997 FRA CN NIORT [1] 3:05.00
4. CARDINEAU Enzo 2000 FRA CN NIORT [2] 3:05.00
5. NORMAND Noah 2006 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:40.00
6. CARDINEAU Louis 2005 FRA CS MELLE [1] 4:00.00

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 09:58 

 Pause - Di 08/11/2015 à 10:03 

 4x100 Nage Libre Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 10:18 
1. ARNAUD Eglantine 2006 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:38.00

SIMONNEAU Marie 2002 FRA
FREULON Emma 2006 FRA
LHOMMEDE Sandra 2002 FRA

2. GAMIN Nora 2004 FRA CS MELLE [1] 5:55.00
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
PENNETIER Juliette 2003 FRA
GREMILLON Chloé 2003 FRA

3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 5:30.00
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA
LAGRANGE Zoé 1999 FRA
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4. JONCHERAY Hélène 1974 FRA CN NIORT [2] 5:31.50
ALBERTIN Charlène 2002 FRA
SAUSSEAU Bertille 2002 FRA
GARNIER Juliette 2004 FRA

5. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 6:00.00
HERVE Louise 2002 FRA
MENARDEAU Ethel 2004 FRA
TROUVE Ambre 2005 FRA

6. NIVELLE Camille 2004 FRA CS MELLE [2] 7:00.00
TEXIER Louane 2005 FRA
MADIER Camille 2005 FRA
FOUCHE Marion 2004 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 10:26 
1. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 5:25.00

THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA
COLSY Cédric 1987 FRA
MADIER Vincent 1984 FRA

2. CN NIORT [2] 5:15.00
3. CN NIORT [1] 4:20.00
4. HAY Adrien 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 5:02.00

MAZERY Bruno 1970 FRA
LE CHEVILLER Maël 2004 FRA
GIRAULT Enzo 2002 FRA

5. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE [1] 5:20.00
HAYET Rémi 2004 FRA
MILLERAND Thomas 2001 FRA
TOUZEAU Florian 1987 FRA

6. BROSSEAU Romain 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:36.00
NORMAND Noah 2006 FRA
RICHARD Romain 2002 FRA
ONILLON Baptiste 2002 FRA

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 10:32 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 14:25 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 14:30 
1. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 13:58.00

MAUGE Lilou 2002 FRA
MORISSET Chloe 2002 FRA
BERTEAUX Romane 2002 FRA

2. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE [1] 13:00.00
GREMILLON Chloé 2003 FRA
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
GAMIN Nora 2004 FRA

3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 12:15.00
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
BOUNGNASENG Laura 2000 FRA
DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA

4. JONCHERAY Hélène 1974 FRA CN NIORT [2] 12:15.50
ALBERTIN Charlène 2002 FRA
SAUSSEAU Bertille 2002 FRA
LEMAIRE Elsa 2005 FRA

5. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 13:50.00
GOURAUD Blandine 2004 FRA
MENARDEAU Ethel 2004 FRA
RAMBAUD Léa 2000 FRA

6. FOUCHE Marion 2004 FRA CS MELLE [2] 15:00.00
NIVELLE Camille 2004 FRA
SUSSET Maïdi 2006 FRA
MADIER Camille 2005 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 14:46 
1. AUDEBAULT Clément 2008 FRA CN BRESSUIRE [1] 14:00.00

DOS SANTOS Galaad 2002 FRA
CHEVALIER Noah 2005 FRA
PEROCHON Sami 2003 FRA

2. GIRAULT Enzo 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 12:05.00
LE CHEVILLER Maël 2004 FRA
PALLUAUD Maxime 2004 FRA
HAY Adrien 2004 FRA

3. CN NIORT [1] 11:00.00
4. AUTIN Clément 2004 FRA CS MELLE [1] 11:30.00

GAMIN Loïc 2002 FRA
TOUZEAU Florian 1987 FRA
MILLERAND Thomas 2001 FRA

5. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 12:15.00
COLSY Cédric 1987 FRA
MINAULT Paul 2001 FRA
MADIER Vincent 1984 FRA

6. CN NIORT [2] 15:00.00
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 200 Dos Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 15:01 
1. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE [1] 4:10.49
2. PREVOTE Chloe 2003 FRA CN NIORT [2] 3:40.58
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 3:15.00
4. GOURAUD Blandine 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 3:25.00
5. FOUCHE Marion 2004 FRA CS MELLE [2] 4:10.00
6. MORISSET Chloe 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:20.00

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 15:07 
1. BARRET David-Alexandre 1983 FRA CS MELLE [1] 2:00.00
2. TANIGAVEL Daniel 2001 FRA CN NIORT [2] 1:50.00
3. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [1] 1:07.48
4. POLADIANI Edwin 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.00
5. KNIGHTS George 2002 GBR CS MELLE [2] 2:00.00
6. OLIVIER Paul 2005 FRA SN PARTHENAY [1] 2:15.00

 200 Brasse Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 15:10 
1. ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA CS MELLE [1] 4:08.80
2. LHOMMEDE Sandra 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:45.00
3. BOUNGNASENG Laura 2000 FRA CN NIORT [1] 3:28.48
4. ALBERTIN Charlène 2002 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
5. TROUVE Ambre 2005 FRA SN PARTHENAY [1] 3:55.00
6. DUBREUIL Elisa 2004 FRA CS MELLE [2] 4:30.00

 100 Brasse Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 15:15 
1. THERET Alexis 2000 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
2. ONILLON Baptiste 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:45.00
3. MAZERY Bruno 1970 FRA SN PARTHENAY [1] 1:28.00
4. RIMBOD Yannick 1974 FRA CN NIORT [1] 1:28.70
5. LANNE Thomas 2002 FRA CN NIORT [2] 1:48.17
6. HERY Hugo 2003 FRA CS MELLE [1] 2:00.00

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 15:18 
1. HILARY Romane 2003 FRA CS MELLE [2] 7:30.00
2. PEZET Eloïse 1998 FRA CN NIORT [1] 6:45.00
3. GARNIER Juliette 2004 FRA CN NIORT [2] 6:08.90
4. SIMONNEAU Marie 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:10.00
5. MENARDEAU Ethel 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 7:01.88
6. GREMILLON Chloé 2003 FRA CS MELLE [1] 7:35.78
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 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 15:26 
1. COLINET Théo 2003 FRA CS MELLE [1] 1:34.66
2. FREULON Bruno 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:25.00
3. DIEUMEGARD Jérôme 1980 FRA CN NIORT [1] 1:06.00
4. SANCHEZ Jules 1998 FRA CN NIORT [2] 1:15.00
5. CASTELOT Eric 1965 FRA SN PARTHENAY [1] 1:27.13
6. MAITREHENRY Nathanael 2003 FRA CS MELLE [2] 2:00.00

 200 Papillon Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 15:29 
1. GAMIN Nora 2004 FRA CS MELLE [1] 4:15.33
2. BERTEAUX Romane 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:00.00
3. CASTELOT Séraphine 2003 FRA SN PARTHENAY [1] 3:51.78
4. RIVIERE Lilou 2005 FRA CN NIORT [2] 4:00.00
5. PEZET Eva 2003 FRA CN NIORT [1] 4:12.93
6. NIVELLE Camille 2004 FRA CS MELLE [2] 4:20.00

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 15:34 
1. HAYET Rémi 2004 FRA CS MELLE [1] 1:51.94
2. COQ Maximilien 2000 FRA CN NIORT [2] 1:22.05
3. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [1] 1:18.00
4. GOURBEAU Edouard 1987 FRA SN PARTHENAY [1] 1:18.00
5. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 1:34.59
6. PEROCHON Sami 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:08.19

 200 4 Nages Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 15:37 
1. BONNEAU Linda 1984 FRA CS MELLE [1] 4:00.00
2. LEMAIRE Elsa 2005 FRA CN NIORT [2] 3:45.00
3. ARNAUD Eglantine 2006 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:00.00
4. DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA CN NIORT [1] 3:30.93
5. HERVE Louise 2002 FRA SN PARTHENAY [1] 3:58.57
6. MADIER Camille 2005 FRA CS MELLE [2] 4:23.63

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 15:42 
1. BOUGEARD Maxence 2003 FRA CS MELLE [2] 2:00.00
2. SAVARIT Anthony 1986 FRA CN NIORT [2] 1:45.00
3. FONTAINE François 1972 FRA CN NIORT [1] 1:10.38
4. BROSSEAU Romain 2002 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:40.98
5. PAPOT Antonin 2003 FRA CS MELLE [1] 1:45.00
6. BOISSINOT David 2005 FRA SN PARTHENAY [1] 2:15.00

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 15:45 
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 Pause - Di 08/11/2015 à 15:50 

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Di 08/11/2015 à 16:05 
1. FOUCHE Marion 2004 FRA CS MELLE [2] 7:00.00

MADIER Camille 2005 FRA
NIVELLE Camille 2004 FRA
TEXIER Louane 2005 FRA

2. RAMBAUD Kelly 1998 FRA SN PARTHENAY [1] 6:35.00
CASTELOT Séraphine 2003 FRA
RAMBAUD Adeline 2000 FRA
GRANGETAS Elisa 1999 FRA

3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [1] 6:15.00
MATHÉ Jeanne 1999 FRA
BOUNGNASENG Laura 2000 FRA
DEMICHELI TABOURIN Annaële 2001 FRA

4. GARNIER Juliette 2004 FRA CN NIORT [2] 6:15.29
ALBERTIN Charlène 2002 FRA
SAUSSEAU Bertille 2002 FRA
JONCHERAY Hélène 1974 FRA

5. JUBIEN Manon 2001 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:38.00
MORISSET Chloe 2002 FRA
BERTEAUX Romane 2002 FRA
MAUGE Lilou 2002 FRA

6. PENNETIER Juliette 2003 FRA CS MELLE [1] 7:15.00
ROBERGEAUD Eloise 2003 FRA
GAMIN Nora 2004 FRA
BONNEAU Linda 1984 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Di 08/11/2015 à 16:13 
1. BLANCHARD Julien 1999 FRA CS MELLE [2] 6:40.00

MINAULT Paul 2001 FRA
COLSY Cédric 1987 FRA
THOMERE ABILY Ilan 2001 FRA

2. CN NIORT [2] 6:00.00
3. CN NIORT [1] 5:30.00
4. MELLA Laurent 2004 FRA SN PARTHENAY [1] 5:35.00

MAZERY Bruno 1970 FRA
GOURBEAU Edouard 1987 FRA
HAY Adrien 2004 FRA

5. MILLERAND Thomas 2001 FRA CS MELLE [1] 6:20.00
HAYET Rémi 2004 FRA
AUTIN Clément 2004 FRA
GAMIN Loïc 2002 FRA

6. PEROCHON Sami 2003 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:46.00
NORMAND Noah 2006 FRA
CHEVALIER Noah 2005 FRA
AUDEBAULT Quentin 2004 FRA
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 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 16:20 
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